TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:         /TB-CĐĐVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đại biểu tham dự Hội nghị Tổng kết và trao giải

 Giải chạy online “Chung bước - Đồng lòng – Thắp sáng niềm tin”

Thực hiện Kế hoạch số 253/KH-CĐĐVN ngày 07/5/2024 và Quyết định số

144/QĐ-CĐĐVN ngày 08/5/2024 của Công đoàn Điện lực Việt Nam về việc tổ chức

giải chạy online “Chung bước - Đồng lòng – Thắp sáng niềm tin” chào mừng kỷ niệm

95 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929-28/7/2024) và 70 năm ngày

truyền thống ngành Điện lực Việt Nam  (21/12/1954-21/12/2024).

Công đoàn Điện lực Việt Nam tổ chức Hội nghị Tổng kết và trao giải Giải

chạy online “Chung bước - Đồng lòng – Thắp sáng niềm tin”.

  - Thời gian: 16h30 ngày 9/7/2024 (Thứ 3).

 - Địa điểm: Hội trường Hòa Bình (Phòng 403), tháp A, tòa nhà EVN, số

11 Cửa Bắc, Phường Trúc Bạch, quận Ba Đình, Tp Hà Nội.

 Thành phần đại biểu tham dự:

 - Đại diện 10 đơn vị đội (team) thành tích cao đoạt giải;

 - Vận động viên Nam/Nữ đoạt giải Nhất, Nhì và Ba các nội dung phong trào,

thành tích cao của giải chạy online “Chung bước - Đồng lòng – Thắp sáng niềm tin”.

                                            (Có danh sách kèm theo)

 - Đại diện các đơn vị tham gia Ban Tổ chức giải chạy online theo Quyết định

số 144/QĐ-CĐĐVN ngày 8/5/2024 của Công đoàn Điện lực Việt Nam.

                                                 (Có danh sách kèm theo).

 Căn cứ danh sách đại biểu, đề nghị Công đoàn các đơn vị trực thuộc phối

hợp với chuyên môn hỗ trợ để về dự Hội nghị tổng kết và trao giải theo kế hoạch của

Công đoàn Điện lực Việt Nam. Đơn vị đăng ký đại biểu theo đường link dưới đây:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jQSZHESE8lxLq3jbRThImONM28

CZ0vp2/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rtpof=true&sd=true

 Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự./.

Nơi nhận:
- Các CĐ trực thuộc (theo danh sách);

- Thường trực CĐ ĐLVN (báo cáo);

- Văn phòng/các Ban CĐ ĐLVN;

- Ban TC giải chạy online;

- Website CĐ ĐLVN;

- Lưu: VT, TGNC.

TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phương

CHƯƠNG TRÌNH

Tổng kết và trao giải Giải chạy online “Chung bước - Đồng lòng – Thắp

sáng niềm tin”

Thời gian:  Từ 16h30 - 17h00 ngày 9/7/2024 (thứ Ba)

Địa điểm:   Hội trường Hòa Bình (403) trụ sở EVN

Thời gian Nội dung Thực hiện

16h00  Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

16h30 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Ban tổ chức

16h35 Phát biểu khai mạc  Chủ tịch CĐ ĐLVN

16h45

Phóng sự tổng kết công tác tổ chức Giải chạy

online “Chung bước – Đồng lòng – Thắp sáng

niềm tin”

Ban tổ chức

16h50 Phát biểu của đại diện vận động viên đoạt giải
Đại diện VĐV

17h00
Thông tin về kết quả giải thưởng Giải chạy

online
Ban tổ chức

17h05
Lễ trao giải cho tập thể và cá nhân đoạt giải

thường
Ban tổ chức

17h25
Chụp ảnh lưu niệm đại biểu và tập thể, cá nhân

đoạt giải
Ban tổ chức HN

17h30 Kết thúc Hội nghị tổng kết, trao giải

Ghi chú: Thông tin liên hệ Đ/c Trần Quốc Toản, Chuyên viên Văn phòng, Công đoàn Điện

lực Việt Nam, số điện thoại: 0968.577.388, thời gian đăng ký trước ngày 16h00 ngày

8/7/2024 để tổng hợp.

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐOẠT GIẢI DỰ HỘI NGHỊ

TỔNG KẾT, TRAO GIẢI THƯỞNG GIẢI CHẠY ONLINE NGÀY 9/7/2024

(Kèm theo Thông báo của Công đoàn Điện lực Việt Nam ngày 4/7/2024)

1. Đại diện tập thể nhận giải hỗ trợ “Xây nhà Đồng nghiệp”

STT Đơn vị đoạt giải Thành tích

1
Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Bắc (EVNNPC)   109.009

2
Công đoàn Tổng công ty Phát điện 1 (EVNGENCO1)  83.113

3
Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Trung (EVNCPC)  81.253

4
Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP. Hà Nội (EVNHANOI)  55.372

5
Công đoàn Tổng công ty Phát điện 3 (EVNGENCO3)  47.004

6
Công đoàn Tổng công  ty Điện lực miền Nam (EVNSPC)

38.736

7
Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP. Hồ Chí Minh (EVNHCMC)  35.083

8
Công đoàn Công ty CP Tài chính Điện lực (EVNFINANCE)

8.444

2. Đại diện tập thể Đội thành tích cao đoạt giải

Đoạt giải Đơn vị Thành tích

Giải Nhất Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Bắc

(EVNNPC)

12.918 km

Giải Nhì Công đoàn Tổng công ty Phát điện 3

(EVNGENCO3)

12.010 km

Giải Ba Công đoàn Tổng công ty Truyền tải điện

Quốc gia (EVNNPT)

7.278 km

Giải Khuyến khích Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền

Trung (EVNCPC)

7.010 KM

Giải Khuyến khích Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP. Hồ

Chí Minh (EVNHCMC)

6.877 KM

Giải Khuyến khích Công đoàn Tổng công ty Điện lực TP. Hà

Nội (EVNHANOI)

6.765 KM

Giải Khuyến khích Công đoàn Tổng công ty Phát điện 1

(EVNGENCO 1)

6.627 KM

Giải Khuyến khích Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Nam

(EVN SPC)

6.303 KM

Giải Khuyến khích Công đoàn Công ty Thủy điện Tuyên Quang

(EVNHPCTUYENQUANG)

5.918 KM

Giải Khuyến khích Công đoàn Công ty Thủy điện Huổi Quảng

(EVNHPC HUOIQUANG)

5.692 KM

3. Giải cá nhân phong trào

3.1. Giải cá nhân Nữ phong trào dưới 50 tuổi

Đoạt

giải

Họ và tên Đơn vị Số điện

thoại

Thành tích

Giải

Nhất

Phan Thị Thanh Nga Công ty Điện lực Vĩnh

Phúc, Tổng Công ty Điện

lực miền Bắc

0978506580 632KM

Giải

Nhì

Phạm Thị Thủy Phân Xưởng Nhiên liệu -

Công ty Nhiệt điện Mông

Dương, Tổng công ty

Phát điện 3

0349644965 578KM

Giải

Nhì

Ngô Diệu Linh Công ty Điện lực Tuyên

Quang, Tổng công ty

Điện lực miền Bắc

0394091789 567KM

Giải Ba Thái Thị Anh  Công ty Điện lực Củ Chi,

Tổng công ty Điện lực

TP.HCM

0962970097 566KM

Giải Ba Đào Thị Hương Phân xưởng vận hành -

Công ty cổ phần Nhiệt

điện Quảng Ninh, Tổng

công ty Phát điện 1

0366270989 547KM

Giải Ba Võ Thị Tú Trinh Công ty Điện lực Gia

Định, Tổng công ty Điện

lực TP.HCM

0908456010 521KM

3.2. Giải cá nhân Nữ phong trào trên 50 tuổi

Đoạt

giải

Họ và tên Đơn vị Số điện thoại Thành tích

Giải

Nhất

Trần Thị Thu Trà Cơ quan Tập đoàn Điện lực

Việt Nam (EVN)

0966345789 400KM

Giải

Nhì

Trần Thị Kim Châu Công ty Điện lực Tân Bình,

Tổng công ty Điện lực

TP.HCM

0908178912 382KM

Giải

Nhì

Nguyễn Thị Hương Công ty Điện lực Nghệ An,

Tổng công ty Điện lực

miền Bắc

0912193400 370KM

Giải Ba Nguyễn Mai Hoa Công ty Điện lực Phú Yên,

Tổng công ty Điện lực

miền Trung

0918293741 336KM

Giải Ba Nguyễn Thị Soa Công ty Điện lực Nghệ An,

Tổng công ty Điện lực

miền Bắc

0963445889 329KM

Giải Ba Phan Thị Ngọc

Nhung

Công ty Điện lực Củ Chi,

Tổng công ty Điện lực

TP.HCM

0969839995 300KM

3.3. Giải cá nhân Nam phong trào dưới 50 tuổi

Đoạt

giải

Họ tên Đơn vị Số điện thoại  Thành tích

Giải

Nhất

Nguyễn Văn Đông Phân xưởng Nhiên liệu -

Công ty Nhiệt điện Vĩnh

Tân

0949200593 806KM

Giải

Nhì

Phạm Văn Kiên Phân xưởng vận hành -

Công ty Nhiệt điện Nghi

Sơn

0965592323 761KM

Giải

Nhì

Nguyễn Văn Hiếu Công ty Điện lực Bình

Dương, Tổng công ty Điện

lực miền Nam

0377476466 724KM

Giải Ba Lâm Thành Nhận Công ty Điện lực Củ Chi,

Tổng công ty Điện lực

TP.HCM

0937200086 693KM

Giải Ba Đào Vĩnh Đại  Phân xưởng vận hành -

Công ty cổ phần Nhiệt điện

Quảng Ninh

0886222991 664KM

Giải Ba Trần Văn Cảnh Phân xưởng vận hành -

Công ty Thủy điện Đại

Ninh

0982604046 615KM

3.4. Giải cá nhân Nam phong trào trên 50 tuổi

Đoạt giải Họ tên Đơn vị Số điện thoại Thành

tích

Giải Nhất Nguyễn Trọng Sơn Đội truyền tải điện Chư

Păh - Truyền tải điện

Gia Lai - Công ty

Truyền tải điện 3

0979548227 487KM

Giải Nhì Nguyễn Giáo Dục Công ty Điện lực Bắc

Ninh,  Tổng Công ty

Điện lực miền Bắc

0963225668 454 KM

Giải Nhì Nguyễn Văn Thọ Công ty Điện lực Sơn

Tây - Tổng công ty

Điện lực TP Hà Nội

0974159450 420KM

Giải Ba Dương Quốc Vương Phòng Kỹ thuật - Công

ty CP thủy điện Vĩnh

0913452228 410KM

Sơn - Sông Hinh (EVN

GENCO3)

Giải Ba Nguyễn Quang Thái Ban Quản lý dự án Điện

2 (EVNPMB2)

0932225255 374KM

 4. Giải cá nhân thành tích cao

4.1. Giải cá nhân Nữ thành tích cao

Đoạt giải Họ tên Đơn vị Số điện thoại Thành tích

Giải Nhất Trần Thị Kim Oanh Công ty Điện lực Đăk

Lăk, Tổng công ty Điện

lực miền Trung

0963399499 896KM

Giải Nhì
Cao Thị Luận Công ty Nhiệt điện

Mông Dương, TCT Phát

điện 3

0359651554 829KM

Giải Nhì Hoàng Thị Lê Công ty Điện lực Nghệ

An, Tổng công ty Điện

lực miền Bắc

0966678898 796KM

Giải Ba
Nguyễn Thị Lan Anh Công ty Nhiệt điện

Mông Dương, TCT Phát

điện 3

0973691514 787KM

Giải Ba
Hoàng Thị Mơ  Công ty Nhiệt điện

Mông Dương, TCT Phát

điện 3

0982861223 770KM

Giải Ba
Huỳnh Thị Tình Công ty Nhiệt điện Vĩnh

Tân, TCT Phát điện 3

0862159079 739KM

4.2. Giải cá nhân Nam thành tích cao

Đoạt

giải

Họ tên Đơn vị Số điện thoại Thành tích

Giải nhất Lê Ngọc Thái Phân xưởng vận hành -

Công ty Nhiệt điện Nghi

Sơn

0985906786 985KM

Giải nhì Phạm Hồng

Tuyền

Công ty TNHH MTV Điện

lực Hải Dương, Tổng công

ty Điện lực miền Bắc

0969324234 851KM

Giải nhì Phạm Văn Tú Công ty Nhiệt điện Vĩnh

Tân, TCT Phát điện 3

0949418299 830KM

Giải ba
Nguyễn Ngọc Tài Công ty Nhiệt điện Vĩnh

Tân, TCT Phát điện 3

0916624249 824KM

Giải ba Nguyễn Văn Hậu Phân xưởng vận hành -

Công ty Nhiệt điện Nghi

Sơn

0978327686 824KM

Giải ba
Bùi Viết Cảnh Công ty Nhiệt điện Mông

Dương, TCT Phát điện 3

0388023240 790KM

5. Vận động viên đoạt giải phụ của Ban tổ chức

- Thành tích: tham gia giải chạy sớm nhất (lúc 0h ngày 19/5/2024) và hoàn thành cự ly

54km vào lúc 6h30 cùng ngày.

Đoạt

giải phụ

Họ tên Đơn vị Số điện thoại Thành tích

1

Vũ Thị Ninh Công ty Điện lực Lai Châu,

Tổng công ty Điện lực miền

Bắc

0983085156 624KM

 6. Đại diện các đơn vị tham gia Ban Tổ chức giải chạy online theo Quyết định

số 144/QĐ-CĐĐVN ngày 8/5/2024 của Công đoàn Điện lực Việt Nam (trừ những

đơn vị không có vận động viên tham gia Giải chạy).

		NGUYEN VAN PHUONG
	2024-07-04T16:25:17+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-07-04T17:04:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-07-04T17:04:05+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-07-04T17:04:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi